
Pořadov

é číslo

Název veřejné zakázky Typ 

výběr. 

řízení

Druh 

veřené 

zakázky

Rozhodnutí 

o záměru

Rozhodnutí 

o vyhlášení 

VZ

Odhad ceny 

veřejné 

zakázky (Kč)

Způsob 

vyhlášení 

VZ

Počet 

osl. / 

počet 

zveř.

Oslovení / adresy míst 

zveřejnění
Datum 

vyhlášení / 

oslovení

Lhůta pro 

podání 

nabídek

Prodlouže

ní lhůty 

pro podání 

nabídek

Otevírání 

obálek / 

doručení 

nabídky při 

oslovení 1

Posunutí 

termínu 

otevírání 

obálek

Hodnotící 

komise

Rozhodnutí 

o výběru, 

schválení 

radou

Vítězný 

zájemce

Vysoutěžená 

cena bez DPH

Podpis 

smlouvy

Uveřejnění na 

profilu 

zadavatele

2020/30 Rozšíření a rekonstrukce 

komunikace s výstavbou 

parkovacích míst k MŠ

VZMR služby RM č. 97 dne 

12.10.2020

RM č. 97 dne 

12.10.2020

do 150 tis. Kč Oslovení 

jednoho

1 Ing. Lukáš Barteček 24.10.2020 není není 07.11.2020 není RM RM 101 dne 

12. 11. 2020, 

smlouva RM 

105 dne 21. 

12. 2020

Ing. Lukáš 

Barteček
137 000 Kč

2020/29 Prodloužení kanalizační 

stoky „AF-1“

VZMR stavební 

práce

RM 83 dne 

22.6.2020

RM 103 dne 

30. 11. 2020

rozpočet 

2,658.517,56 

Kč

Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

5 Bohumil Toman, LANCA 

spol. s r.o., SAFE-komp. 

2016 s.r.o., BS - IMEX, 

spol. s r.o., STAVOČ spol. s 

r.o., 

05.12.2020 15.12.2020 

do 13:00 

hod

není 15.12.2020 v 

13:05 hod

není 18.12.2020 

v 10:00 hod

RM 105 dne 

21.12.2020

Bohumil 

Toman

1 784 551 Kč 23.12.2020 P20V00000010

2020/28 Dodávka elektrického 

vozidla

VZMR dodávka RM 74 dne 

20. 4. 2020

RM 100 dne 

2.11.2020

1,200.000,- Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

4 HITL, s.r.o., TPC Industry 

Czech Republic a.s., 

JESTECH s.r.o., 

Gardentech s.r.o.

25.11.2020 8.12.2020 

do 14:00 

hod

není 8.12.2020 ve 

14:05 hod

není 14.12.2020 

v 16:00 hod

RM 104 dne 

16.12.2020

HITL, s.r.o. 1 020 000 Kč 04.02.2021 P21V00000001

2020/27 Zpracování projektové 

dokumentace pro 

rekonstrukci rozvodů

vody a kanalizace v MŠ 

Újezd u Brna – nová výzva

VZMR služby RM 100 dne 

2.11.2020

RM 100 dne 

2.11.2020

do 400 tis. Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 CEPPRE s.r.o., UCHYTIL 

s.r.o., ENBRA, a.s., 
13.11.2020 24.11.2020 

do 10:00 

hod

není 24.11.2020 v 

10:05 hod

není 27.11.2020 

v 11:00 hod

RM 103 dne 

30.11.2020

CEPPRE s.r.o. 322 400 Kč 10.12.2020

2020/26 Zpracování energetického 

auditu pro

Základní školu v Újezdě u 

Brna

VZMR služby RM 99 dne 

26.10.2020

RM 99 dne 

26.10.2020

do 150 tis. Kč Oslovení 

jednoho

1 CEPPRE s.r.o. 23.10.2020 není není 29.10.2020 není RM 99 dne 

26.10.2020

RM 99 dne 

26.10.2020 

(vše v 

jednom 

usnesení)

CEPPRE s.r.o. 92 200 Kč

2020/25 Zateplení objektu č.p. 

1074 na pozemku parc. č. 

74/2, k.ú. Újezd u Brna

VZMR stavební 

práce

RM 97, 12. 

10.2020

RM 97, 12. 

10.2020 - 

schválení 

cenové 

nabídky

200 000 Kč Oslovení 

jednoho

1 Vermina s.r.o. 08.10.2020 není není 12.10.2020 není 12.10.2020 RM 98 dne 

19.10.2020 - 

rozhodnutí o 

uzavření 

smlouvy

Vermina s.r.o. 175 237 Kč 19.10.2020

2020/24 Zpracování studie 

kulturního domu Na 

Rychtě

VZMR služby RM 82, dne 

15. 6. 2020

RM 93, dne 

7. 9. 2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 Ing.arch. Walter Jaromír, 

City Upgrade s.r.o., Tomáš 

Dvořák architekti s.r.o., 

01.10.2020 30.10.2020 není 30.10.2020 není 06.11.2020 RM 102 dne 

23.11.2020

Archsign 

s.r.o., Ing. 

arch. Petr 

Sobotka

104000,- Kč, 

není plátce DPH, 

cena konečná

18.01.2021

2020/23 Opravy balkonů v 

bytových domech 1011 - 

1017

VZMR stavební 

práce

RM 90, dne 

17. 8. 2020

RM 90, dne 

17. 8. 2020

není Oslovení 

jednoho

1 IP Izolace Polná, s.r.o. 26.08.2020 31.08.2020 není 31.08.2020 není 31.08.2020 RM 92 dne 

31.8.2020

IP Izolace 

Polná, s.r.o.
215 688 Kč 10.09.2020

2020/22 Odstranění rodinného 

domu č. p. 2 na pozemku 

parc. č. 252, k. ú. Újezd u 

Brna  - etapa č. 1

VZMR stavební 

práce

RM 83, dne 

22.6.2020

RM 93, dne 

7.9.2020

1 126 122 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 ANAH K & R s.r.o., JB 

Stavební, s.r.o., LACÍK 

s.r.o.

15.09.2020 25.09.2020 

do 10:00 

hod

02.10.2020 

do 10:00 

hod

25.09.2020 v 

10:05 hod

02.10.2020 

v 10:05 

hod

12.10.2020 RM 97 dne 

12.10.2020

Moravostav 

Brno, a.s. 

748 458 Kč 26.10.2020 P20V00000009

2020/21 Dodávka 50 ks stromů VZMR dodávka RM 81, dne 

8. 6. 2020

RM 93, dne 

7. 9. 2020

175 000 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

4 GOZ GARDEN s.r.o., AGRO 

Brno - Tuřany, a.s., 

Dawyck s.r.o., Ing. Tomáš 

Koloušek

10.09.2020 21.9.2020 

do 10:00 

hod

není 21.9.2020 v 

10:05 hod

není 21.09.2020 RM 95 dne 

21.9.2020

GOZ GARDEN 

s.r.o.

162 620 Kč 24.09.2020

2020/20 Zhotovení dětského hřiště 

– Rozprýmova

VZMR dodávka ZM 12, 

10.6.2020

RM 89, 

10.8.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

5 S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., 

TR ANTOŠ s.r.o., hřiště.cz, 

s.r.o., Hřiště 8D s.r.o., 

YGGDRASILMONT, s.r.o., 

13.08.2020 24.8.2020 

do 10:00 

hod

není 24.8.2020 v 

10:05 hod

není 24.8.2020 v 

15:00 hod

RM 91, ze 

dne 

24.8.2020

S.O.S. - 

DEKORACE, 

s.r.o., nabídka 

varianta A

958 063 Kč 02.09.2020 P20V00000008

2020/19 Prodloužení kanalizace a 

zaokruhování vodovodu – 

nová výzva

VZMR stavební 

práce

ZM 13 dne 

3.8.2020

RM 84 dne 

29.6.2020

1 814 570 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 Marek Brtník, FARBAUTI, 

s.r.o., Dopravní stavby 

Brno, s.r.o.

05.08.2020 17.8.2020 

do 10:00 

hod

není 17.8.2020 v 

10:05 hod

není 18.8.2020 

ve 13:00 

hod

RM 91, ze 

dne 

24.8.2020

BS-IMEX, 

s.r.o.

1 300 000 Kč 01.09.2020 P20V00000007

2020/18 ČOV Újezd u Brna – 

dotační management - 

nové vyhlášení

VZMR služby  RM 86 dne 

15.7.2020

 RM 86 dne 

15.7.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 SWC AUDIT s.r.o., REASON 

spol. s r.o., KOTENG s.r.o.
16.07.2020 27.7.2020 

do 10:00 

hod

není 27.7.2020 v 

10:05 hod

není 27.07.2020 RM 88 dne 

27.7.2020

SWC AUDIT 

s.r.o.

468 500 Kč 24.09.2020

2020/17 Revitalizace veřejného 

osvětlení města Újezd u 

Brna - nové vyhlášení

VZMR služby RM 70 

16.3.2020

RM 83 

22.6.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 Zdeněk Hasoň, Ekosvětlo 

s.r.o., Alternative Energy 

Systems a.s.

03.07.2020 14.7.2020 

do 12:00 

hod

není 14.7.2020 ve 

12:05 hod

není 14.07.2020 RM 88 dne 

27.7.2020

Regionální 

poradenská 

agentura

77 500 Kč 31.07.2020

2020/16 ČOV Újezd u Brna – 

dotační management

VZMR služby ZM 12 dne 

10.6.2020

není není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 SWC AUDIT s.r.o., REASON 

spol. s r.o., KOTENG s.r.o.
03.07.2020 14.7.2020 

do 10:00 

hod

není 14.7.2020 v 

10:05 hod

není 15.07.2020  RM 86 dne 

15.7.2020 

zrušení VZ

není, zrušení 

VZMR

není není

2020/15 Prodloužení kanalizace a 

zaokruhování vodovodu

VZMR stavební 

práce

ZM 13 dne 3. 

8. 2020 

není 1 814 570 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 Marek Brtník, Inženýrské 

stavby Brno, spol. s r.o., 

Dopravní stavby Brno, 

s.r.o.

02.07.2020 13.7.2020 

do 10:00 

hod

není 13.7.2020 v 

10:05 hod

není není nebyly 

podány 

žádné 

nabídky

není není není

2020/14 Výstavba chodníku k MŠ 

Újezd u Brna - II výzva

VZMR služby RM 65 

17.2.2020

RM 70 

16.3.2020

150 000 Kč Oslovení 

jednoho

1 Ing. Lukáš Barteček 15.05.2020 20.05.2020 není 20.05.2020 není není RM 78 

18.5.2020, 

RM 80 

1.6.2020

Ing. Lukáš 

Barteček

107 000 Kč 10.06.2020

2020/13 Rekonstrukce 

elektroinstalace v ZŠ Újezd 

u Brna 

VZMR služby RM 78 dne 

18. 5. 2020

RM 79 dne 

25.5.2020

150 000 Kč Oslovení 

jednoho

1 PINELEXSYS, s.r.o. 07.05.2020 14.05.2020 není 15.05.2020 není není RM 79 dne 

25.5.2020

PINELEXSYS, 

s.r.o.

149 900 Kč 03.06.2020

2020/12 Vrtaná studna – zdroj 

užitkové vody – nové 

vyhlášení

VZMR stavební 

práce

ZM 4 dne 

15.4.2019

RM 80 

1.6.2020, 

RM 81 8. 6. 

2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

4 VBV GEO s.r.o., ENVI-

AQUA, s.r.o., AQUA 

ENVIRO s.r.o., PORATEN 

s.r.o., 

11.06.2020 22.06.2020 není 22.06.2020 není 29.06.2020 RM 84 dne 

29.6.2020

VBV GEO 

s.r.o., 

239 000 Kč 22.07.2020

2020/11 Zhotovení dětského hřiště 

– Na Zahrádkách

VZMR dodávka ZM 12, 

10.6.2020

RM 80, 1. 6. 

2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

5 TR ANTOŠ s.r.o., hřiště.cz, 

s.r.o., Hřiště 8D s.r.o., 

YGGDRASILMONT, s.r.o., 

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., 

05.06.2020 16.06.2020 není 16.06.2020 není 19.6. a 

22.6.

RM 83, 

22.6.2020

S.O.S. - 

DEKORACE, 

s.r.o., 

805 856 Kč 09.07.2020 P20V00000006

2020/10 Revitalizace veřejného 

osvětlení města Újezd u 

Brna

VZMR služby RM 70 

16.3.2020

RM 70 

16.3.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 Zdeněk Hasoň, Ekosvětlo 

s.r.o., Alternative Energy 

Systems a.s.

27.05.2020 08.06.2020 není 08.06.2020 není 09.06.2020 zrušeno v RM 

83 dne 

22.6.2020)

není vybrán, 

doporučení 

zrušit VZMR

není není

2020/9 Cyklostezka Újezd u Brna – 

Otnice

VZMR služby ZM 4 dne 

15.4.2019

RM 61 dne 

13.1.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

6 Silniční a mostní 

inženýrství, s.r.o., APOLO 

CZ s.r.o., Projekční 

kancelář, Ing. Jiří Matula, 

Ing. Vojtěch Holub, Ing. 

Adolf Jebavý, MaD 

PROJEKT s.r.o., 

14.05.2020 25.05.2020 není 25.05.2020 není 26.05.2020 RM 81 dne 

8.6.2020

Ing. Vojtěch 

Holub

385 000 Kč 08.06.2020

2020/8 Rekonstrukce 

strukturované sítě a 

serverovny MÚ Újezd u 

Brna

VZMR dodávka RM 74 dne 

20. 4. 2020

RM 76 dne 

4.5.2020

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 NETic, spol. s r.o., 

amccomp s.r.o., RTZ 

Holding, a.s., 

07.05.2020 18.05.2020 není 18.05.2020 není 19.05.2020 RM 79 dne 

25.5.2020

RTZ Holding, 

a.s.

170 247 Kč 03.06.2020

2020/7  Vrtaná studna – zdroj 

užitkové vody 

VZMR zakázka na 

stavební 

práce

ZM 4 dne 

15.4.2019

vyhlášeno 

22.4.2020

není Oslovení 

dodavatelů

4 HS geo, s.r.o., ENVI-AQUA, 

s.r.o., AQUA ENVIRO s.r.o., 

PORATEN s.r.o. 

22.04.2020 4.5.2020 v 

10:00 hod

není 4.5.2020 v 

10:05 hod

není 04.05.2020 RM 80 

1.6.2020 

zrušeno

HS geo, s.r.o. 423 000 Kč rada 

rozhodla 

VZMR 

vzhledem k 

ceně zrušit

2020/6 Rekonstrukce rozvodů 

vody a kanalizace v MŠ 

Újezd u Brna  

VZMR služby 02.04.2020 02.04.2020 150 000 Kč Oslovení 

dodavatelů

4 Projekce TZB Prokeš s.r.o., 

Ing.Michal Petrůj, Ing. 

Martin Kratěna, Cenek 

Jan, Ing.

02.04.2020 15.4.2020 

v 10:00 

hod

není 15.4.2020 v 

10:05 hod

není není nebyly 

dodány 

žádné 

nabídky

není není není

2020/5 Vypracování projektové 

dokumentace na akci 

„Multifunkční

hala se zázemím“

VZMR služby ZM 10 dne 

14.3.2016

10. ZM 

9.12.2020, 

61. RM 

13.1.2020

1 900 000 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 AV ATELIER - Ing. Vít 

Přibyl, PEND a.s., Ing.Arch. 

Petr Blažek, ROMAN GALE 

s.r.o

13.03.2020 31.3.2020 

v 12:00 

hod

není 31.3.2020 v 

13:00 hod

není 6.4.2020 ve 

14:00

17.04.2020 AV ATELIER - 

Ing. Vít Přibyl

1 390 000 Kč 22.04.2020 P20V00000005

2020/4 Výstavba chodníku k MŠ 

Újezd u Brna

VZMR služby RM 65 

17.2.2020

RM 

26.2.2020

100 000 Kč Oslovení 

dodavatelů

3 Ing. Lukáš Barteček, Ing.  

Petr Jarolím, Ing. Jiří 

Matula

05.03.2020 16.3.2020 

do 11:00 

hod

není 16.3.2020 v 

11:05 hod

není není nebyly 

dodány 

žádné 

nabídky

není není není

2020/3 Cyklostezka Otnice - Újezd 

u Brna - Žatčany

VZMR služby ZM 20. 4. 

2015

4. ZM 

15.4.2019, 

61. RM 

13.1.2020

350 000 Kč Oslovení 

dodavatelů

6 Miroslava Zedníková, Ing. 

Martin Kozáček, Ing. Jiří 

Matula, Ing. Vojtěch 

Holub, Ing. Adolf Jebavý, 

Ing. Martina Hanzelková 

03.03.2020 16.3.2020 

do 10:00 

hod

není 16.3.2020 v 

10:05 hod 

není 17.3.2020 v 

10:00 hod 

VZMR je 

zrušena

není není není

2020/2 Rekonstrukce tenisového 

kurtu s umělou trávou v 

objektu ZŠ Újezd u Brna

VZMR zakázka na 

stavební 

práce

RM 66 dne 

24.2.2020

RM 66 dne 

24.2.2020

490 000 Kč Oslovení 

dodavatelů

3 JM Demicarr s.r.o., EDMA 

s.r.o., PROSTAVBY, a.s.
03.03.2020 16.3.2020 

do 15:00 

hod

není 16.3.2020 v 

15:05 hod 

není 16.3.2020 v 

15:05 hod 

RM 70 dne 

16.3.2020

JM Demicarr 

s.r.o.

484 450 Kč 24.03.2020

2020/1 Sběr, svoz a likvidace 

odpadu

Nadlim

itní VZ

služby RM 74 dne 

20.4.2020

RM 74 dne 

20.4.2020

10 600 000 Kč NEN, Profil 

zadavatele, 

VVZ

0 není 28.02.2020  

ve 12:44

30.3.2020  

v 11:00

6.4.2020 v 

11:00

30.3.2020  v 

11:00

6.4.2020 v 

11:00

RM 74 dne 

20.4.2020

P20V00000001


